
КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ 
представительных органов муниципальных образований 

Мурманской области  
_______________________________________________________________________________________ 

ул. С. Перовской, д. 2, г. Мурманск, 183016, тел. (815-2) 40-16-00, факс (815-2) 45-97-79 
e-mail: post@duma-murman.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

29.11.2017                                                 №  139                                                   г. Мурманск 

 
 

Об итогах выборов в представительные органы 

 муниципальных образований Мурманской области в период избирательной 

кампании 2017 года 

 

 

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии Мурманской области 

Ткачук Е.Г. об итогах выборов в представительные органы муниципальных образований 

Мурманской области в период избирательной кампании 2017 года, 

 

Координационный Совет Р Е Ш И Л: 

 

принять к сведению информацию об итогах выборов в представительные органы 

муниципальных образований Мурманской области в период избирательной кампании 

2017 года. 

 

 

 

 

Председатель  

Координационного Совета                                                                               С.М. ДУБОВОЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:post@duma-murman.ru

